
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n.  766 rep. 94 /2024 
del  10/09/2024 
classif. VII/1 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

 IL PRESIDE DI FACOLTA’ 

 
 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Vista la delibera della  Giunta di Facoltà del  con la quale è stato autorizzato l’avvio di una procedura 
comparativa su richiesta del Prof. Pasquale Bronzo a valere sui fondi di cui al progetto contabile 
000624_24_ diritto allo studio detenuti Reg Lazio nell’ambito del  progetto per "Interventi a sostegno dei 
diritti della popolazione detenuta della Regione Lazio" - L. R. 8 giugno 2007, n. 7, di cui al finanziamento 
della Regione Lazio per Azioni di “Sostegno del diritto allo studio e alla creazione di poli universitari”; 
 
Visto l’avviso interno prot. n.274 pubblicato il 15 aprile 2024; 

 

Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Preside della Facoltà del 24 aprile prot. n.291; 

 

Visto il bando prot.n.297 del 29 aprile 2024 scaduto il 15 maggio 2024; 

 

Vista la nomina della Commissione, deliberata dalla Giunta di Facoltà nella seduta del 21 maggio 2024, 

e disposta con provvedimento del Preside della Facoltà del    5 maggio 2024, prot.n. 418, Rep. n. 

67/2024; 

 

Visto il verbale redatto in data 23 luglio 2024 dalla Commissione giudicatrice, prot. 604 del 24.07.2024, 
e conservato presso gli archivi della Facoltà. 
 

 

DISPONE 
Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di un contratto di incarico di lavoro 

autonomo per “Tutorato per il potenziamento delle attività didattiche per gli studenti detenuti presso 

l’Istituto di Rebibbia Nuovo Complesso”, presso la Facoltà di Giurisprudenza 

 

Art. 2 

 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 
Mariantoni Luca      punti 65./70; 



 

 

 

 

Pag 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587   PI 02133771002 
 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e per 

la stipula del contratto, il dott. Mariantoni Luca è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il 

conferimento di un contratto per incarico di lavoro autonomo per l’attività suindicata di cui è responsabile 

scientifico il dott. Bronzo Pasquale e svolgerà la sua attività presso la Facoltà di Giurisprudenza 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul  

portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 10 settembre 2024  
 
                                                                                    
  

Il Preside  
 Prof. Oliviero Diliberto* 

 

*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 

 
 
 
 
 
                                                             
 


